
 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 апреля 2007 года 

№ 198-IV ДГ 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в решение 

городской Думы от 28.12.2005 

№ 549-III ГД «Об утверждении 

Положения о наградах и почетных 

званиях городского округа город 

Сургут» 

 

В целях совершенствования наградной системы города Сургута и в 

связи с изменением системы органов местного самоуправления Дума 

города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению городской Думы от 28.12.2005 

№ 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях 

городского округа город Сургут» следующие изменения: 

1) пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.4 следующего содержания: 

«2.1.4. Благодарственное письмо Думы города»; 

2) подпункт 3.1.2 дополнить словами: «о награждении 

Благодарственным письмом Думы города»; 

3) пункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Документы о награждении Благодарственным письмом Думы города 

оформляются в коллективах предприятий, учреждений, организаций, 

осуществляющих свою деятельность на территории городского округа 

город Сургут, подписываются руководителем, заверяются печатью и 

представляются для рассмотрения в Думу города»;  

4) пункт 6.1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Изготовление, учет, хранение  бланков награды «Благодарственное 

письмо Думы города», регистрацию награжденных, оформление и ведение 

наградной документации, а также иную деятельность по материально-

техническому обеспечению оформления и вручения Благодарственного 

письма Думы города осуществляется Думой города».  

2. Администрации города опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

 

 

Глава города                                                                                    А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.04.2007 № 198
-IV ДГ 

